
 

 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „VO Cheb - EFEKT 2021“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele: https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.cheb.cz/contract_display_784.html 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka LED svítidel a služby při rekonstrukci veřejného osvětlení 

ve městě Cheb, navržení světelně-technického řešení osvětlení dopravního prostoru dle podkladů 

pro světelné výpočty, dodržení limitů pro rušivé světlo, dodání a správná a odborná montáž LED 

svítidel včetně nastavení požadované úrovně regulace v rozsahu dle přílohy č. 2 kupní smlouvy – 

Technická dokumentace. 

Bližší informace jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy (příloha č. 4 zadávací dokumentace) a v 

jejích přílohách. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 327 000 Kč bez DPH.  

CPV 45316110-9 Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

 

 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 

zákona. Zadávací řízení bylo zahájeno ve smyslu § 53 odst. 1 zákona dne 28.07.2021 zveřejněním 

výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele. 

4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

5. Účastníci zadávacího řízení 

Účastník IČO 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 14201 Praha 4 25751018 

LAMBERGA s.r.o., Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno 29241723 

ELEKTRO EURON spol. s r. o., Zelená 1844/6, 350 02 Cheb 49192876 

ECOLED veřejné osvětlení s.r.o., Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 

00 Praha 6 
29146411 

LAMA lighting technologies s.r.o., Objízdná 1777, 765 0 

2 Otrokovice 
28622740 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení 

ekonomické výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 

A) Technické parametry nabízeného řešení - váha kritéria: 40% 

B) Celková nabídková cena - váha kritéria: 60% 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Účastník IČO 

LAMBERGA s.r.o., Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno 29241723 

ECOLED veřejné osvětlení s.r.o., Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 

00 Praha 6 
29146411 



 

V souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů zadavatel město Cheb dne 23.09.2021 vyloučil účastníka 

zadávacího řízení LAMBERGA s.r.o., Kociánka 8/10, Sadová, 612 00 Brno, IČO: 29241723.  

V souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů zadavatel město Cheb dne 23.09.2021 vyloučil účastníka 

zadávacího řízení ECOLED veřejné osvětlení s.r.o., Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 Praha 

6, IČO: 29146411.  

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona. S ohledem na délku 

trvání zadávacího řízení odpadl zadavateli důvod pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku 

okolností, které znemožnily zrealizovat veřejnou zakázku v termínech stanovených zadávací 

dokumentací a závazným návrhem kupní smlouvy a rovněž znemožnily předložení ceny vzešlé z 

kupní smlouvy poskytovateli dotace v termínu do 31.10.2021. 

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 15.12.2021 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


